

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพนัง
ประจำเดือน กรกฎาคม 2562

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1 กค.62	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้	BI0001069	-อ็อกซิเจนท่อเล็ก	10	ท่อ	110	1,100.00
	จำกัด		-อ็อกซิเจนท่อใหญ่	1	ท่อ	195	195.00
			รวมเงิน				1,295.00
4 กค.62	หจก.พีซีซีแอล	IV6206003	-กล่องใส่วัสดุมีคมติดเชื้อ	100	ใบ	80	8,000.00
	เมดิคอล						
			รวมเงิน				8,000.00
8 กค.62	บ.เทคโนโลยีเมดิคัล	19070154	-SMFR062 150MM x 200M Flat Sterilization Roll, (6")	5	แถว	830	4,150.00
	จำกัด (มหาชน)		150MM x 200M (ซองซิลิโคนธรรมดา)				
			-SMFR061 150MM x 100M Gusseted Sterilization Roll, (6")	5	แถว	890	4,450.00
			150MM x 100M (ซองซิลิโคนขยายข้าง)				
			รวมเงิน				8,600.00
11 กค.62	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	620266	-เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดปรอทตั้งโต๊ะ Riester	1	เครื่อง	4200	4,200.00
	ซัพพลาย จำกัด		-ลูกยางبيبพร้อมวาล์ว	10	ชุด	220	2,220.00
			-Arm Sling No.S	25	ชุด	38	950.00
			-Thorasic Catheter No.32	10	เส้น	220	2,220.00
			รวมเงิน				9,550.00
23 กค.62	บ.พีเอส เวชภัณฑ์	620261	-Airway 60 mm. No.1	10	อัน	38	380.00
	ซัพพลาย จำกัด		-Airway 70 mm. No.2	10	อัน	38	380.00
			-Airway 80 mm. No.3	50	อัน	38	1,900.00
			-Airway 90 mm. No.4	50	อัน	38	1,900.00
			-แผ่นปิดตา EYE PAD (25 ชิ้น/ท่อ)	10	ท่อ	160	1,600.00
			-ถุงมือยาวชนิดรัดข้อศอก เบอร์ L (2 โหล/กล่อง)	4	โหล	900	3,600.00
			-ป้ายผูกข้อมือเด็ก แบบเขียน สีฟ้า	5	กล่อง	300	1,500.00
			-ป้ายผูกข้อมือเด็ก แบบเขียน สีชมพู	5	กล่อง	300	1,500.00
			-เอี่ยมกันเปื้อนพลาสติก (100 ตัว/แพ็ค)	10	แพ็ค	325	3,250.00
			รวมเงิน				16,010.00
24 กค.62	บ.นำวิวัฒนาการช่าง	SC62070172	-BOWIE-DICK Test Pack	100	ชิ้น	150	15,000.00
	(1992) จำกัด		รวมเงิน				15,000.00
25 กค.62	บ.วีไอทีเค	SI62/00901	-เข็มเจาะไขสันหลัง เบอร์ 22 Phoenix (1*50)	1	กล่อง	2500	2,500.00
	มาร์เกตติ้ง จำกัด		-ปรอทวัดอุณหภูมิทางหน้าผากแบบอินฟราเรดไมโครไลต์	5	อัน	2650	13,250.00
			รวมเงิน				15,750.00

